[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 641 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Coronel Brito Filho, em frente ao número 685, no Bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Moradores da via supracitada relataram junto a este vereador que no local foram feitas algumas obras. Na ocasião foram abertos buracos e depois não foram fechados, causando riscos dentre outros transtornos.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de maio de 2018
)